[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
22.09.2015                                                                                             № 1\2
                                                 ЗАТО Сибирский
Об утверждении секретариата
Совета депутатов ЗАТО Сибирский

   На основании статьи 7 Регламента Совета депутатов, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.09.2010 №49\131,  Совет депутатов  ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:
    1. Утвердить секретариат Совета депутатов ЗАТО Сибирский  в следующем составе:

   Н.В.Лукьянова, депутат от округа №  3;
   Л.А.Суханова, депутат от округа № 2.
   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
Председательствующий

на первой сессии                                                                           П.Г.Гармаш